
darovací smlouva
č. 2018/0874

Název:
IČ:
Sídlo:
Datová schránka; 
Zastoupená:

Městská část Praha 1
00063410 DIČ: CZ00063410
Úřad mčstské Časti Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha I, PSČ 115 68
b4cb2my
Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou

(dále jen „obdarovaný44 na stranč jedné)

a

Sbor dobrovolných hasičů Praha 1 z.s., spolek 

22875409
Nové Mlýny 827/3A, 110 00 Praha I 
Ing. Filipem Dvořákem, místostarostou spolku

Název:
1Č:
Sidlo:
Zastoupený:

(dále jen „dárce44 na stranč druhé)

f
I. Úvodní ustanovení

1.1 VýSc uvedené smluvní strany se dohodly a na základč usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR18_0596 ze dne 

29.5. 2018 sjednávají následující:

II. Přcdmčt smlouvy

2.1 Dárce v souladu s ustanovením § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, slibuje, že bezplatné 

přenechá obdarovanému movité včci:

a) vozidlo Mercedes-Benz CDI 413, RZ ALC3II3, VIN WDB9046631R329924, dopravní evakuační 

autobus

b) kladkostroj STAR UFTKET 071/55 2000/2-3/0,75

2.2 Dárce prohlašuje, že na jednotlivých movitých včcech, které jsou součástí daru, nevážnou žádné dluhy, 

zástavní práva nebo jiné povinnosti, které by jejich vlastnictví omezovaly

III. Účel smlouvy

3.1 Dar bude sloužit k plnění úkolů Jednotky Sboru dobrovolných hasičů MČ Praha I.

I V. Zá ve reč n á us t a noven í

4.1 Tato darovací smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu občma smluvními stranami. Nebude-li 

však nejpozdeji tento den uveřejněna prostřednictvím Registru smluv podle Zákona o registru 

smluv, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnční.



4.2 Obdarovaný výslovní souhlasí, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv dárce, která může být 

veřejné přístupná. Obdarovaný zároveň bere na vfidomí, že obsah smlouvy může být sdělován třetím 

osobám podle zákona i. 106/1999 SbM o svobodném přístupu k informacím.

4.3 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a 

jeden Zhotovitel.

Obdarovaný Dsírce


